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Ingrediënten en hulpstoffen 


kokosschaafsel, moerbeibessen, incabessen, pepita (pompoenpitten), rozijn, amandel 
(Spanje), paranoten (Brazilie), gojibessen, conserveermiddel 220 (sulfiet). 

Allergenen


Verpakt waar ook noten, pindas en granen verwerkt worden


 
Voedingswaarden in gram (per 100 gram)


    
   


Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003 


Energie (kJ) 1939

Energie (kcal) 464

Vetten

- waarvan verzadigde vetzuren

25,53

8,02

Koolhydraten

- waarvan suikers

47,42

36,09

Vezels 7,6

Eiwitten 10,66

Natrium 0

Zout 0,14

Calcium -
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Superfoodmix


